АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.10.2017 № 142

пгт Пижанка

Об утверждении документации по планировке территорий земельных

участков, расположенных в кадастровом квартале 43:26:310128 в

Пижанском городском поселении Пижанского района Кировской

области

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьей 29 Устава муниципального образования

Пижанское городское поселение, с учетом протокола публичных слушаний и

заключения о результатах публичных слушаний по проекту планировки

(проект планировки, проект межевания) территорий земельных участков,

расположенных в кадастровом квартале 43:26:310128 в Пижанском городском

поселении Пижанского района Кировской области от 10.10.2017:

1. Утвердить документацию по планировке территории в границах с

кадастрового квартала 43:26:310128 в составе проекта планировки территории

и проекта межевания территории, подготовленную на основании

постановления администрации Пижанского городского поселения Пижанского

района Кировской области от 06.04.2017 № 28 «О разработке документации по

планировке территорий земельных участков, расположенных в кадастровом

квартале 43:26:300128 в Пижанском городском поселении»:

1.1. Основные технико-экономические показатели по проекту

планировки:

№ Показатель Единица Количество

п/п  измерения

I Население чел. 775

II Территории

2.1 В границах проекта всего: га 16,0873

 в том числе

2.1.1 Индивидуальной жилой застройки га 10,6567

2.1.2 Блокированной жилой застройки га 1,1998

2.1.3 Учреждений и предприятий га 0,1780

 обслуживания (магазины)

2.1.4 Пожрезервуаров, проектируемой га 0,5185

 скважины

2.1.5 Трансформаторная подстанция га 0,0015

2.1.6 Улиц, дорог, проездов га 3,1493

2.1.7 Игровые площадки, площадки для отдыха га 0,2742

2.1.8 Рекреационно-ландшафтные территории га 0,1093

III Жилищный фонд

 (новое строительство)

3.1 Жилищный фонд, всего тыс. м
2
 13,243

  общей

  площади

3.1.1 Индивидуальные жилые дома тыс.кв.м 11,875

3.1.2 Блокированные жилые дома тыс.кв.м 1,368

IV Транспорт

4.1 Протяженность улично-дорожной сети км 2,239

 всего:

 в том числе:

4.1.1 Улиц, проездов км 2,239

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение, а также

документацию по планировке территории (проект планировки, проект

межевания) в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Пижанского городского поселения Пижанского района и

разместить на официальном сайте муниципального образования Пижанский

муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его

официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Пижанского городского поселения    О.Н. Христолюбова